Sed prudentes in
 gnes responderunt di-
 centes. In illo
 die quod tamen de quibus
 dam in pace ecclesie q̄sca
 liquor sibi met ipsi testimo-
 niū uniuscuiusq̄ viri suf-
 ficat quoniam in sibi et p-
 rimo. Vbi et protinus per
 increpationem subditur.
Hec p̄caus ad uenientes et
Sed dum irent enīe. **P. vi.**

Illud dicitur in
 palatium eius. Simile est
 regni celorum. Erant uirgines
 que accipientes lampades
 suas erant obuiam sponsi
 et sponse. Et res. **om̄es b̄a. q̄e**
Sepius fr̄es h̄m̄gorij p̄p̄
 amones hos p̄ua o-
 pera fuge m̄di h̄m̄is ma-
 namenta dēitate. sed ho-
 dierna die s̄a euangeli-
 lectione opellor dice ut et

*Omne assiduum. Vbi et ubi
 Sicut hic. Sicut nichil per
 Sicut et res. Sicut et res.*

19.